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08.08.2021 AVENCHES Réunion 
Course No 1 PRIX DE NEWMARKET
Plat - 1600 m
Début des opérations : 19:10
Heure du départ : 19:13
Heure réelle du départ : 19:13
7 engagés / 7 partants
Temps de la course : 1'51"35 (Redk : 1'09"59)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7

1
2
5
7
4
6
3

CORNICHE BAY
REYBUS
ARRINCTON
FAME ON YOU
JASHIBA
THIRD FANTASY
JEFÖHL

LHEUREUX CLÉMENT
GUILBERT NICOLAS
PLAÇAIS OLIVIER
SCHNYDER CECILIA
LEMÉE JULIEN
BÜRGIN TIM
ZWAHLEN KARIN

62 Kg
62 Kg

55.5 Kg
54 Kg

60.5 Kg
55.5 Kg
60.5 Kg

3,3
4,2
8,9
6,2
6,4
19,7
5,8

1'51"35
1/4 L

CTE TETE
ENCOLURE

2 L
3 L
1 L

Aucun non partant
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08.08.2021 AVENCHES Réunion 
Course No 2 PRIX D'ASCOT
Plat - 1600 m
Début des opérations : 19:40
Heure du départ : 19:42
Heure réelle du départ : 19:41
5 engagés / 5 partants
Temps de la course : 1'47"27 (Redk : 1'07"04)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5

5
3
4
1
2

VALROSE
NOTTE A ROMA
THALISSA
WHAZE
MITSHURIN

SCHOCH CHERYL
HARNOIS CÉDRIC
LHEUREUX CLÉMENT
ZWAHLEN KARIN
PLAÇAIS OLIVIER

54.5 Kg
59 Kg

58.5 Kg
61 Kg
60 Kg

10,2
6,6
4,1
1,9
5,9

1'47"27
1,5 L

ENCOLURE
3 L
1 L

Aucun non partant
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08.08.2021 AVENCHES Réunion 
Course No 3 PRIX D'EPSOM
Plat - 2200 m
Début des opérations : 20:10
Heure du départ : 20:14
Heure réelle du départ : 20:15
6 engagés / 6 partants
Temps de la course : 2'37"18 (Redk : 1'11"44)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6

5
2
1
6
4
3

SAMURAI
TENORIO
SEACRET
NORDIC OAK
LORDINO
SHINDURO

BÜRGIN TIM
DONZÉ YVONNE
PLAÇAIS OLIVIER
LHEUREUX CLÉMENT
LEMÉE JULIEN
SCHIERGEN DENNIS

57 Kg
63 Kg
64 Kg

56.5 Kg
60 Kg
63 Kg

9,4
4

2,6
9,1
7,8
4,6

2'37"18
1 L

1/2 L
1 L
2 L

TETE

Aucun non partant


